PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  мая   2014  г.  №  349

               г.Рубцовск

	О даче согласия муниципальному унитарному предприятию  «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края выступить залогодателем перед кредитными организациями за исполнение муниципальным унитарным предприятием  «Центральный рынок» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края кредитных обязательств

В соответствии с     подпунктом  10 части 1 статьи 20 Федерального закона «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 № 161-ФЗ,  подпунктом 11 пункта 1 статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утверждённого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.10.2011 № 678,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие муниципальному унитарному предприятию  «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края выступить залогодателем перед кредитными организациями в целях обеспечения исполнения обязательств   муниципального унитарного предприятия  «Центральный рынок» муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края по полученным кредитным ресурсам на общую сумму до 40 540 000 (сорок миллионов пятьсот сорок тысяч) рублей.

Предмет залога –   имущество, закрепленное за муниципальным унитарным предприятием   «Рубцовский водоканал» муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на праве хозяйственного ведения, и право аренды земельного участка общей рыночной стоимостью 52 404 000 (пятьдесят два миллиона четыреста четыре тысячи)  рублей, расположенного по адресу: Россия, Алтайский край, город Рубцовск, улица Алтайская, северный водозабор:
	№ п/п
	Наименование

	1
	Здание блока РММ и гаража площадью 479,3 кв.м

	2
	Здание объединенной насосной станции 2-го подъема площадью 987,8 кв.м

	3
	Здание проходной  площадью 99,9 кв.м

	4
	Здание реконструкции проходной площадью 53,8 кв.м

	5
	Здание склада оборудования площадью 66,9 кв.м

	6
	Здание заглубленного склада инвентаря площадью 91,5 кв.м

	7
	Здание хлоратора с расходным складом хлора площадью 509,3 кв.м

	8
	 Горизонтальные отстойники промышленной  воды площадью 400,0 кв.м

	9
	Камера переключения водоводов № 1 площадью 22,0 кв.м

	10
	Фильтровальная станция площадью 3402,9 кв.м

	11
	Насосная станция 1-го подъема площадью 109,4 кв.м

	12
	 Камера переключения водоводов № 2 площадью 22,0 кв.м

	13
	Аренда земельного участка площадью 101933 кв.м

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике   (В.А.Кравцов).
Глава   города                                                                               А.Д. Дьяконенко